



JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA

AV. 24 DE OUTUBRO, S/N - CENTRO - BOM RETIRO - SC - CEP:88.680-000

CNPJ: 25.267.561/0001-82 / e-mail: dist.junckes@hotmail.com / Telefone: 49 3277 0045

BANCO DO BRASIL (001) AGÊNCIA: 0901-6 CONTA CORRENTE: 15.234-X

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL (104) AGÊNCIA: 1102 OPERAÇÃO: 003 CONTA CORRENTE: 2598-6

PREFEITURA DE NOVA TRENTO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º PMC 72/2021

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	TOTAL
2	600	Unid.	BASTÃO DE COLA QUENTE FINA.	RENDICOLLA	R\$ 0,90	R\$ 540,00
3	1.000	Unid.	BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSA.	RENDICOLLA	R\$ 2,07	R\$ 2.070,00
5	1.800	Unid.	BORRACHA BRANCA OVAL TAMANHO MÍNIMO DE 50MM X 28MM, ESPESSURA 11MM E PESO APROXIMADO DE 19G. PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO, COM COMPROVAÇÃO NA PROPOSTA. COMPOSIÇÃO: BORRACHA NATURAL E ESTIRENO-BUTADIENO.	MERCUR	R\$ 5,12	R\$ 9.216,00
6	550	Unid.	CADERNO 1/4 BROCHURA - CAPA DURA (48 FOLHAS) - CADERNO ESCOLAR COM AS SEGUINTE MEDIDAS: ABERTO 20 X 28 CM E FECHADO 14 X 20 CM. MIOLO COM 48 FOLHAS (96 PÁGINAS) EM PAPEL OFFSET 56G COM IMPRESSÃO EM 1X1 COR. CAPA COM IMPRESSÃO EM 4X0 COR EM PAPEL COUCHÊ BRILHO 120G, COM LAMINAÇÃO BOPP BRILHO NA PARTE EXTERNA, ENVOLTO EM PAPELÃO 1,5 MM E COM GUARDAS EM PAPEL OFFSET 120G. ACABAMENTO DOBRADO, COSTURADO E MIOLO COLADO A CAPA.	PANAMERICANA	R\$ 9,32	R\$ 5.126,00
7	800	Unid.	CADERNO DE DESENHO - GRANDE - COM 48 FOLHAS - CADERNO DE DESENHO COM AS SEGUINTE MEDIDAS (APROXIMADAS): ABERTO 40 X 27,5 CM E FECHADO 20 X 27,5 CM. MIOLO COM 48 FOLHAS EM OFFSET 56G SEM IMPRESSÃO. CAPA COM IMPRESSÃO EM 4X0 CORES EM PAPEL CARTÃO COM NO MÍNIMO 250G. ACABAMENTO: ESPIRAL PRETO.	PANAMERICANA	R\$ 19,88	R\$ 15.904,00
8	500	Unid.	CADERNO UNIVERSITÁRIO 10 MATERIAS (CAPA DURA) - CADERNO UNIVERSITÁRIO COM 10 MATÉRIAS (200 FOLHAS), COM AS SEGUINTE MEDIDAS: ABERTO 27,5 X 40 CM E FECHADO 27,5 X 20 CM. CAPA COM IMPRESSÃO EM 4X0 CORES EM PAPEL COUCHÊ BRILHO 120GR COM LAMINAÇÃO BOPP BRILHO NA PARTE EXTERNA ENVOLTO EM PAPELÃO 1,5 MM E COM GUARDAS EM PAPEL OFFSET 120G. ACABAMENTO: ESPIRAL PRETO.	PANAMERICANA	R\$ 2,82	R\$ 1.410,00
9	400	Unid.	CANETA DESTACA TEXTO (AMARELA).	FABER CASTELL	R\$ 1,45	R\$ 580,00
10	3.000	Unid.	CANETA ESFEROGRÁFICA. CORPO EM RESINA TERMOPLÁSTICA TRANSPARENTE COM FURO DE RESPIRO NA LATERAL, COM FORMATO SEXTAVADO, QUE POSSIBILITE A RETIRADA DA CARGA PELA EXTREMIDADE INFERIOR SEM ROSQUEAMENTO. ENCAIXE FIRME E PERFEITO DA TAMPA ANTIAFSIXIANTE. COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO. CORES: AZUL, PRETA E VERMELHA	BIC	R\$ 1,40	R\$ 4.200,00
12	2.000	Unid.	CARTOLINA BRANCA DE ÓTIMA QUALIDADE, TAMANHO 50 X 66, GRAMATURA 180.	EMBALATRENTO	R\$ 1,45	R\$ 2.900,00
13	1.000	Unid.	CARTOLINA COLORIDA, DE ÓTIMA QUALIDADE, TAMANHO 50 X 66, GRAMATURA DE 180, NAS CORES VERDE, AMARELA, AZUL E ROSA.	EMBALATRENTO	R\$ 21,82	R\$ 21.820,00
14	60	Cx.	CLIPS - N. 03 - CLIPS GALVANIZADO - CAIXA COM 500G	CLIPS TOP	R\$ 21,82	R\$ 1.309,20
15	40	Cx.	CLIPS - N. 6/0 - CLIPS GALVANIZADO - CAIXA COM 500G	CLIPS TOP	R\$ 21,82	R\$ 872,80
16	50	Cx.	CLIPS - N. 2/0 - CLIPS GALVANIZADO - CAIXA COM 500G	CLIPS TOP	R\$ 21,82	R\$ 1.091,00
17	40	Cx.	CLIPS - N. 4/0 - CLIPS GALVANIZADO - CAIXA COM 500G	CLIPS TOP	R\$ 21,82	R\$ 872,80
18	40	Cx.	CLIPS - N. 8/0 - CLIPS GALVANIZADO - CAIXA COM 500G	CLIPS TOP	R\$ 21,82	R\$ 872,80
19	150	Unid.	COLA BRANCA - 1 LITRO, LÍQUIDA, COM BASE DE ACETATO DE POLIVINILA (PVA) DISPERSO EM SOLUÇÃO AQUOSA. ATOXICO. DEVERÁ SER EMBALADO EM RECIPIENTE PLÁSTICO RESISTENTE, BEM VEDADO. SELO DO INMETRO. VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. COM BICO DOSADOR.	ACRILEX	R\$ 31,95	R\$ 4.792,50
20	1.100	Unid.	COLA BRANCA - CONTENDO NO MÍNIMO 100G; FRASCO RETANGULAR FEITO 100% DE MATERIAL RECICLADO, COM ÓTIMA RESISTÊNCIA QUE SUPORTE PRESSÃO MÍNIMA DE 85 KG SEM VAZAMENTO, O FRASCO TAMBÉM DEVERÁ PERMITIR A REPOSIÇÃO COM FACILIDADE ATRAVÉS DE ROSQUEAMENTO DO BICO; COM BICO APLICADOR E TAMPA ESPECIAL ANTI- ASFIXIANTE. COMPOSIÇÃO: RESINA DE PVA. PRODUTO ATOXICO E LAVÁVEL (OBRIGATÓRIO CONSTAR LAVÁVEL NO RÓTULO ORIGINAL DO PRODUTO). RECOMENDADO PARA COLAGENS EM PAPEL CARTÃO E CARTOLINA. NA EMBALAGEM DEVE CONTER INFORMAÇÕES DO FABRICANTE, MARCA, E VALIDADE MÍNIMA DE 2 ANOS. PRODUTO COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.	ACRILEX	R\$ 8,37	R\$ 9.207,00
21	700	Unid.	COLA GLITER - TUBO COM NO MÍNIMO 35G. CORES: AZUL, DOURADO, PRATA, VERDE, VERMELHO.	ACRILEX	R\$ 6,58	R\$ 4.606,00
22	500	Unid.	COLA PARA E.V.A E ISOPOR - TUBO COM NO MÍNIMO 35G.	PIRATININGA	R\$ 5,22	R\$ 2.610,00
23	500	Unid.	COLA RELEVO - DIMENSIONAL BRILHANTE - TUBO COM NO MÍNIMO 35 ML NAS CORES PRETA, BRANCA, VERDE, VERMELHA, AZUL E AMARELA.	ACRILEX	R\$ 8,59	R\$ 4.295,00

25	150	Cx.	GUACHE ESCOLAR (06 CORES) - CAIXA COM 6 CORES DIFERENTES, VIVAS E MISCÍVEIS ENTRE SI, SOLÚVEL EM ÁGUA. FRASCOS CONTENDO TAMPA COM ROSCA E COM O NOME DO FORNECEDOR. FRASCOS COM NO MÍNIMO 15 ML. DEVERÁ TER ÓTIMA COBERTURA. PRODUTO ATÓXICO, E IDEAL PARA SER APLICADO EM PAPEL, PAPEL CARTÃO E CARTOLINA. PRODUZIDO A BASE DE RESINA, ÁGUA, PIGMENTOS, CARGA E CONSERVANTES, INDICADA PARA CRIANÇAS À PARTIR DE 03 ANOS DE IDADE. PRODUTO COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.	ACRILEX	R\$ 8,87	R\$ 1.330,50
26	2.000	Folha	EVA – TAMANHO MÍNIMO 40X60 CM, COM ESPESSURA DE 1,5 A 2 MM. CORES: AMARELO, AZUL CLARO, AZUL ESCURO, BRANCO, CINZA, COR DA PELE, LARANJA, LILÁS, MARROM, PRETO, ROSA, VERDE CLARO, VERDE ESCURO, VERMELHO.	HAITI	R\$ 3,39	R\$ 6.780,00
27	500	Unid.	FITA ADESIVA DE PAPEL, 24 MM X 50 M FITA DE PAPEL LISO COM DORSO DE PAPEL KRAFT TRATADO, QUE LHE DÁ CARACTERÍSTICAS IMPERMEABILIZANTES. PLACA DE ADESÃO MAIS FORTE. EXCELENTE RESISTÊNCIA À TRAÇÃO E À UMIDADE. ÓTIMA ADESÃO. FACILIDADE NO MANUSEIO EM SUA APLICAÇÃO.	3M	R\$ 31,22	R\$ 15.610,00
33	40	Unid.	GRAMPEADOR DE MESA - GRAMPEADOR PARA GRAMPOS 26/6, DE METAL, COM BASE DE NO MÍNIMO 20 CM, PARA GRAMPEAR APROXIMADAMENTE 30 FOLHAS, COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 20X6X4MM.	BRW	R\$ 35,29	R\$ 1.411,60
34	60	Cx.	GRAMPO PARA GRAMPEADOR Nº 26/6 GALVANIZADO COM 5.000 GRAMPOS.	BRW	R\$ 10,12	R\$ 607,20
35	1.200	Unid.	GUACHE 250 ML. TÊMPERA GUACHE, COR VIVA, SOLÚVEL EM ÁGUA. FRASCO CONTENDO TAMPA COM ROSCA E BICO DOSADOR, TIPO ABRE E FECHA, COM NO MÍNIMO 250ML CADA FRASCO. PRODUTO COM RÓTULO INDIVIDUAL CONTENDO DESCRIÇÃO DA COR E VALIDADE. PRODUTO COM ÓTIMA COBERTURA, ATÓXICO, INDICADO PARA SER APLICADO EM PAPEL, PAPEL CARTÃO E CARTOLINA. PRODUZIDO A BASE DE RESINA, ÁGUA, PIGMENTOS, CARGA E CONSERVANTES. INDICADO PARA CRIANÇAS À PARTIR DE 03 ANOS DE IDADE. PRODUTO COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO. CORES: AMARELO, AZUL TURQUESA, AZUL, BRANCO, VERDE BANDEIRA, VERDE FOLHA, VERMELHO, PRETO, LARANJA, ROSA, ROXO, MARROM, AMARELO PELE.	ACRILEX	R\$ 9,73	R\$ 11.676,00
37	2.000	Unid.	LÁPIS GRAFITE DE FORMATO CILÍNDRICO, APONTADO, CONFECCIONADO COM MADEIRA MOLE DE REFLORESTAMENTO, ISENTA DE NÓS, E SER ATÓXICA. CARACTERÍSTICAS: DIÂMETRO MÍNIMO: 6,5 MM, COMPRIMENTO MÍNIMO:170 MM, DIÂMETRO DO GRAFITE: 2 MM, DUREZA: N.º 02 HB	BIC	R\$ 2,95	R\$ 5.900,00
38	60	Unid.	LIVRO DE ATA, CAPA DURA, NUMERADO C/ 200 FLS. FORMATO 215MM X 315 MM.	PÁGINA BRASIL	R\$ 41,90	R\$ 2.514,00
39	50	Unid.	LIVRO PONTO, COM CAPA DURA, COM 100 FOLHAS. FORMATO 220MM X 320 MM.	SÃO DOMINGOS	R\$ 35,10	R\$ 1.755,00
40	20	Pcte	PAPEL ALMAÇO COM PAUTA, PACOTE C/ 400 FOLHAS.	PANAMERICANA	R\$ 59,90	R\$ 1.198,00
41	1.100	Folha	PAPEL CARTÃO GROSSO E COLORIDO DE UM LADO SÓ. CORES DIVERSIFICADAS - TAMANHO 48X66.	VMP	R\$ 2,18	R\$ 2.398,00
43	600	Folha	PAPEL CREPOM – 48CM X 2 M C/ 01 FOLHA. CORES: AMARELO, AZUL CLARO, AZUL ESCURO, BRANCO, LARANJA, MARROM, PRETO, ROSA, ROXO, VERDE CLARO, VERDE ESCURO, VERMELHO.	VMP	R\$ 1,92	R\$ 1.152,00
44	50	Unid.	PAPEL KRAFT (PARDO) – MONOLÚCIDO, DE ÓTIMA QUALIDADE. DIMENSÕES: 60 CM X 150 METROS. PESO APROXIMADO 7 KG CADA BOBINA. GRAMATURA 80G.	EMBALATRENTA	R\$ 106,32	R\$ 5.316,00
45	1.100	Unid.	PAPEL SULFITE A4, COM 500 FOLHAS CADA RESMA. PAPEL COM CERTIFICAÇÃO AMBIENTAL QUE DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM.	NOBILY	R\$ 25,93	R\$ 28.523,00
46	500	Pcte	PAPEL SULFITE COLORIDO, TAMANHO A4, COM 100 FOLHAS CADA PACOTE, NAS CORES VERDE, AZUL, AMARELO E ROSA.	CHAMEQUINHO	R\$ 10,95	R\$ 5.475,00
47	400	Pcte	PAPEL VERGÊ (COR CLARA E PAPEL LISO) 180 G C/ 50 FOLHAS PARA IMPRESSORA A LASER.	ROMITEC	R\$ 20,72	R\$ 8.288,00
48	80	Unid.	PASTA AZ (8 CM) C/ IDENTIFICADOR, LOMBO LARGO, COM FERRAGEM EM METAL NIQUELADO.	FRAMA	R\$ 22,55	R\$ 1.804,00
49	300	Unid.	PASTA CATÁLOGO C/ 100 FOLHAS, COM PLÁSTICO FIXADOS ATRAVÉS DE PARAFUSOS E VISOR NA CAPA.	ACP	R\$ 36,65	R\$ 10.995,00
50	150	Unid.	PASTA DUPLEX OFÍCIO COM GRAMPO SEM ELÁSTICO COLORIDAS.	FRAMA	R\$ 5,10	R\$ 765,00
51	80	Unid.	PASTA SUSPENSÃO (COMPLETA) COM VISOR E PRENDEDOR PLÁSTICO. PASTA EM CARTÃO MARMORIZADO, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 0,30 E COM ACABAMENTO PLASTIFICADO.	FRAMA	R\$ 11,95	R\$ 956,00
53	450	Unid.	REFIL/CARTUCHO DE REPOSIÇÃO PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO/VIDRO RECARREGÁVEL NAS CORES PRETO, VERMELHO, AZUL E VERDE. CONTEÚDO: 5,50 ML. COMPOSIÇÃO BÁSICA: RESINAS TERMOPLÁSTICAS, TINTA A BASE DE ÁLCOOL, PIGMENTOS, RESINAS, SOLVENTES E ADITIVOS. CAIXA COM 12 UNIDADES	PILOT	R\$ 17,62	R\$ 7.929,00
54	550	Unid.	PINCEL ARTÍSTICO Nº 14 - CABO AMARELO DE MADEIRA). CERDAS BRANCAS, PONTA PLANA, DE ÓTIMA QUALIDADE.	LEO E LEO	R\$ 6,76	R\$ 3.718,00
55	550	Unid.	PINCEL ARTÍSTICO N. 24 - CABO AMARELO DE MADEIRA). CERDAS BRANCAS, PONTA PLANA, DE ÓTIMA QUALIDADE.	LEO E LEO	R\$ 11,78	R\$ 6.479,00
59	300	Rolo	PLÁSTICO ADESIVO 45 CM – ROLO 10M TRANSPARENTE	BRW	R\$ 58,71	R\$ 17.613,00
60	100	Unid.	PRANCHETA ACRÍLICA, TAMANHO OFÍCIO COM PRENDEDOR DE METAL.	WALEU	R\$ 20,32	R\$ 2.032,00
61	700	Unid.	RÉGUA DE PLÁSTICO: COMPRIMENTO: 310 MM, LARGURA: MÍNIMA 35 MM, ESPESSURA: MÍNIMO DE 3 MM. POSSUIR O LADO DA ESCALA EXTERNA CHANFRADO. AS EXTREMIDADES E BORDAS DEVEM ESTAR LIVRES DE REBARBAS. A BORDA GRADUADA DEVE SER REBAIXADA E SER PERFEITAMENTE RETILÍNEA E LIVRE DE REBARBAS.	WALEU	R\$ 3,95	R\$ 2.765,00

63	400	Rolo	TNT – ROLO COM 50 METROS, COM 40 GRAMAS. CORES: AMARELA, BRANCA, VERDE, AZUL CLARO, AZUL ROYAL, VERMELHA E PRETA, ROSA, MARROM, BEGE, PINCK, ROXO, CINZA.	SANTA FÉ	R\$ 150,00	R\$ 60.000,00
69	20	Unid.	SUPORTE / DISPENSER PARA FITA ADESIVA PEQUENO COM LÂMINA DE AÇO, NA COR PRETA, COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 12X6X5CM, PESO 500 GR, POSSUINDO GARRAS PARA FIXAR O REFIL, ENCAIXE NA TROCA DO REFIL E PÉS EMBORRACHADOS QUE PERMITE A FIXAÇÃO DO PRODUTO NO LOCAL POSICIONADO PARA TRABALHO.	BRW	R\$ 41,60	R\$ 832,00
70	40	Unid.	PERFURADOR DE PAPEL PEQUENO 2 FUROS PARA 10 FOLHAS	BRW	R\$ 20,18	R\$ 807,20
74	700	Pcte	PALITO DE PICOLÉ ESCOLAR, PACOTE COM 100 UNIDADES. MADEIRA DE REFLORESTAMENTO.	THEOTO	R\$ 10,45	R\$ 7.315,00
75	400	Pcte	PALITO PARA CHURRASCO 3.5X250MM PACOTE COM 100 PALITOS	THEOTO	R\$ 9,10	R\$ 3.640,00
77	500	Pcte	BALÕES COLORIDOS 8.0 BASTANTE RESISTENTES, LISO, PACOTE COM 50 UNIDADES. CORES SORTIDAS	RIBERBALL	R\$ 22,30	R\$ 11.150,00
78	800	Unid.	CAIXA DE PLÁSTICO PARA ARQUIVO MORTO NA COR AZUL 35X13X25CM.	ALAPLAST	R\$ 10,35	R\$ 8.280,00
79	1.000	Cx.	MASSA DE MODELAR (12 CORES). VIVAS E DIFERENTES, COM VOLUME DE 200 GRAMAS, COMPOSIÇÃO À BASE DE AMIDO, MALEÁVEL, ATÓXICO, COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.	ACRILEX	R\$ 10,70	R\$ 10.700,00
81	60	Cx.	ALFINETES TIPO TAÇAS COM CABEÇA PRODUZIDA EM PLÁSTICO E PONTA DE AÇO NIQUELADO, IDEIAS PARA FIXAÇÃO E ORGANIZAÇÃO EM MURAI, MAPAS E AVISOS. CAIXA COM 50 UNIDADES.	BRW	R\$ 9,70	R\$ 582,00
82	20	Cx.	PERCEVEJOS COMPOSTO EM ARAME E CHAPA DE AÇO, COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM. CONTÉM 100 UNIDADES.	BRW	R\$ 7,02	R\$ 140,40
83	150	Unid.	FITA CORRETIVA 5MM X 5,5MTS COM BOA ADERÊNCIA, COBERTURA E CORREÇÃO INSTANTÂNEA. FORMATO ANATÔMICO.	JOCAR	R\$ 13,72	R\$ 2.058,00
86	750	Unid.	CADERNO BROCHURÃO - CAPA DURA (48 FOLHAS) - CADERNO ESCOLAR COM AS SEGUINTE MEDIDAS: ABERTO 40 X 27,5 CM E FECHADO 20 X 27,5 CM. MIOLO COM 48 FOLHAS (96 PÁGINAS) EM PAPEL OFFSET 56G COM IMPRESSÃO EM 1X1 COR. CAPA COM IMPRESSÃO EM 4X0 COR EM PAPEL COUCHÊ BRILHO 120G, COM LAMINAÇÃO BOPP BRILHO NA PARTE EXTERNA, ENVOLTO EM PAPELÃO 1,5 MM E COM GUARDAS EM PAPEL OFFSET 120G. ACABAMENTO DOBRADO, COSTURADO E MIOLO COLADO A CAPA.	PANAMERICANA	R\$ 7,80	R\$ 5.850,00
87	800	Unid.	PAPEL DUPLA FACE COLORIDO – TAMANHO 48X66.	VMP	R\$ 2,30	R\$ 1.840,00
90	10	Pcte	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO A4 CRISTAL PACOTE COM 50 UN.	ALAPLAST	R\$ 49,95	R\$ 499,50
91	10	Pcte	CONTRACAPA PARA ENCADERNAÇÃO A4 NA COR PRETA. PACOTE COM 50 UN.	ALAPLAST	R\$ 36,55	R\$ 365,50
95	40	Unid.	SUPORTE PARA MONITOR 2 GAVETAS EM MDF NA COR PRETA. DIMENSÕES: LARGURA: 39CM, PROFUNDIDADE: 26CM, ALTURA: 12CM, PESO: 3,195KG	SOUZA	R\$ 115,65	R\$ 4.626,00
96	40	Pcte	PAPEL FOTOGRÁFICO, A4, 180 GRAMAS. PACOTE COM 50 FOLHAS. BRANCO, ALTA RESOLUÇÃO, PARA IMPRESSÃO A JATO DE TINTA, SECAGEM INSTANTÂNEA, IMPRESSÃO À PROVA DE ÁGUA. COMPATÍVEL COM AS IMPRESSORAS INK JET HP, EPSON, CANON, LEXMARK. DIMENSÃO DAS FOLHAS 210 MM X 297 MM.	OFFPAPER	R\$ 38,20	R\$ 1.528,00
97	10	Pcte	GRAMPOS DE PLÁSTICO PARA PASTA TIPO TRILHO 80 MM. CAIXA COM 50 UNIDADES.	WALEU	R\$ 25,72	R\$ 257,20
102	40	Unid.	PORTA LÁPIS, LEMBRETE E CLIPS – CRISTAL, QUADRADO EM ACRÍLICO. TAMANHO APROXIMADO 23 CM X 6,5 CM	WALEU	R\$ 25,20	R\$ 1.008,00
106	40	Unid.	CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS – SOLAR/BATERIA. TAMANHO APROXIMADO 13 CM X 10 CM.	BRW	R\$ 41,90	R\$ 1.676,00
VALOR TOTAL PROPOSTA:						R\$ 372.440,20

VALOR TOTAL: TREZENTOS E SETENTA E DOIS MIL QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS E VINTE CENTAVOS.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: 60 (sessenta) dias contados a partir da data da sessão pública do Pregão.

Bom Retiro, 18 de janeiro de 2022.

CAMILA AROSI
ADMINISTRADORA
CPF: 006.865.829-00